
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 07.09.2017 № 6765/9 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Муниципальное управление муниципального образования 

сельское поселение Павло-Слободское в 2016-2020 годах» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь постановлением 

Администрации сельского поселения Павло-Слободское от 15.09.2015 №166 «Об утверждении 

порядка разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Павло-

Слободское», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление муниципального 

образования сельское поселение Павло-Слободское в 2016-2020 годах» утвержденную 

постановлением администрации сельского поселения Павло-Слободское от 14.10.2015 № 193 

«Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление муниципального 

образования сельское поселение Павло-Слободское в 2016-2020 годах» (далее - Муниципальная 

программа) следующие изменения: 

1. В паспорт Муниципальной программы внести следующие изменения: 

1.1.1. Раздел таблицы «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в 

новой редакции: 

 Источники финансирования 

муниципальной программы 

Расходы (тыс. рублей)  

 Всего 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год  

 Всего 308082 59040 59591 61751 63098 64602  

 Средства бюджета сельского поселения 

Павло-Слободское 
305368 58518 59058 61198 62545 64049 

  

 Средства федерального бюджета  2714 522 533 553 553 553  

 

1.2. В Подпрограмму «Повышение качества управления муниципальными финансами сельского 

поселения Павло-Слободское в 2016 – 2020 годах» Муниципальной программы внести 

следующие изменения: 

1.2.1. В Паспорте подпрограммы «Повышение качества управления муниципальными 

финансами сельского поселения Павло-Слободское в 2016 – 2020 годах» Муниципальной 

программы раздел таблицы «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации» 

изложить в новой редакции: 

 

 

 

 



 Источники финансирования подпрограммы 

по годам реализации 

Расходы (тыс. рублей)  

 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год Всего  

 Всего 58766 59321 61478 62822 64324 306711  

 Средства бюджета сельского поселения 

Павло-Слободское 
58244 58788 60925 62269 63771 303997 

 

 Средства федерального бюджета 522 533 553 553 553 2714 . 

 

1.2.2. В таблице «Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы «Повышение качества 

управления муниципальными финансами сельского поселения Павло-Слободское в 2016-2020 

годах» задачу 3,4 изложить в новой редакции: 

 

 3

. 

Обеспечение 

деятельности 

администрации 

муниципаль-

ного образова-

ния сельское 

поселение 

Павло-

Слободское 

 Всего 2016 – 

2020 
56376 293805 56236 56575 59195 60288 61511   

 Средств

а бюд-

жета по-

селения 

2016 – 

2020 
55898 291091 55714 56042 58642 59735 60958 

  

 Средств

а феде-

ральног

о бюд-

жета 

2016 – 

2020 

478 2714 522 533 553 553 553 

  

  1. Своевременное и 

пол-ное обеспечение 

денеж-ным 

содержанием, до-

полнительными 

выпла-тами, 

дополнительными 

гарантиями 

служащих 

администрации, 

начисле-ние и 

перечисление де-

нежных средств по 

стра-ховым взносам в 

соответ-ствии с 

действующими 

нормативно-

правовыми актами. 

Средств

а бюд-

жета по-

селения 

2016 – 

2020 
42224 219255 

 

37299 

 

43667 

 

45669 46078 46542 

 

Админи

страция 

МОСП 

Павло-

Слобод

ское 

 

 2. Дополнительные 

расходы на 

выполнение 

переданных 

государст-венных 

полномочий в связи с 

недостаточнос-тью 

средств, выделяемых 

на эти цели в виде 

суб-венции на 

осуществле-ние 

полномочий по 

первичному 

воинскому учету на 

территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 

Средств

а бюд-

жета по-

селения 

2016-

2020 
1509 11658 2370 2292 2312 2332 2352 Админи

страция 

МОСП 

Павло-

Слобод

ское 

 

 3. Закупка работ и 

услуг, необходимых 

для испол-нения 

функций и полно-

мочий, возложенных 

на администрацию 

Средств

а бюд-

жета по-

селения 

2016 – 

2020 
6900 26185 4690 4265 5156 5722 6352 Админи

страция 

МОСП 

Павло-

Слобод

ское 

 

 4. Материально-

техническое 

обеспечение 

деятельности 

Средств

а бюд-

жета по-

селения 

2016 – 

2020 
1718 24559 6176 1749 5433 5531 5640 Админи

страция 

МОСП 

Павло-

 



админист-рации 

сельского поселе-ния 

Павло-Слободское. 

Слобод

ское 

 5. Своевременная и 

полная уплата 

налогов, сборов и 

штрафов. 

Средств

а бюд-

жета по-

селения 

2016 – 

2020 
47 1572 774 582 72 72 72 Админи

страция 

МОСП 

Павло-

Слобод

ское 

 

 6. Трансферт на 

исполнение 

полномочий района 

Средств

а бюд-

жета по-

селения 

2016 - 

2020 
3500 6974 3487 3487 0 0 0 Админи

страция 

МОСП 

Павло-

Слобод

ское 

 

 7. Мобилизация и 

мобилизационная 

подготовка 

Средств

а феде-

ральног

о бюд-

жета 

2016 - 

2020 
478 2714 522 533 553 553 553 Админи

страция 

МОСП 

Павло-

Слобод

ское 

 

 8.Выплаты на период 

трудоустройства 

Средств

а бюд-

жета по-

селения 

2016 - 

2020 
0 918 918 0 0 0 0 Админи

страция 

МОСП 

Павло-

Слобод

ское 

 

4. Повышение 

качества и 

доступности 

информации о 

бюджетной 

системе и 

бюджетном 

процессе 

сельского 

поселения 

 1.Опубликование 

муниципальных 

правовых актов и 

официальной 

информации в 

газете и размещение 

в сети Интернет на 

официальном сайте 

администрации 

сельского 

поселения Павло-

Слободское. 

 

Всего 

2016 – 

2020 
994 12906 2530 2746 2283 2534 2813 Админист

рация 

МОСП 

Павло-

Слободск

ое 

1.Опубликование 

муниципальных 

правовых актов и 

официальной 

информации в 

газете и размещение 

в сети Интернет на 

официальном сайте 

администрации 

сельского 

поселения Павло-

Слободское 

Средств

а бюд-

жета по-

селения 

2016 – 

2020 
994 3130 2530 600 0 0 0 Админист

рация 

МОСП 

Павло-

Слободск

ое 

2.Трансферт 

Истринскому 

муниципальному 

району на 

опубликование 

муниципальных 

правовых актов и 

официальной 

информации в 

газете и размещение 

в сети Интернет на 

официальном сайте 

администрации 

сельского 

поселения Павло-

Слободское 

Средств

а бюд-

жета по-

селения 

2016 – 

2020 
0 9776 0 2146 2283 2534 2813 Истринск

ий 

муниципа

льный 

район 

 

1.2.3. В строке 3 таблицы «Планируемые результаты реализации подпрограммы «Повышение 

качества управления муниципальными финансами сельского поселения Павло-Слободское» 

цифры «292014,0» заменить цифрами «291091,0», в строке 4 таблицы «12083,0» заменить 

цифрами «12906,0». 

 



1.2.4. В строке «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования 

сельское поселение Павло-Слободское» таблицы «Обоснование финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации мероприятий муниципальной подпрограммы» цифры «294728,0» 

заменить цифрами «293805,0», цифры «57498,0» заменить цифрами «56475,0», в строке 

«Повышение качества и доступности информации о бюджетной системе и бюджетном процессе 

сельского поселения» цифру «1923,0» заменить на цифру «2746,0», цифру «12083,0» заменить 

на цифру «12906,0». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Истринские Вести» и на официальном 

сайте городского округа Истра Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель администрации 

городского округа Истра                               А. Г. Дунаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проект Постановления согласован: 

 
  

Первый заместитель Руководителя администрации 

городского округа Истра             
  Г.В. Разумикин 

   

Управляющий делами администрации городского 

округа Истра 
 

 

В.Ю. Пальмин 

 

   

   

И.о.начальника Управления по финансам и 

казначейству городского округа Истра                                                 
 

 

И.А. Баркова   

Начальник отдела внутреннего муниципального 

контроля администрации городского округа Истра 
 Ф.Е. Апанасенко 

   

Начальник юридического управления администрации 

городского округа Истра 
 

 

Е.А. Крук 

 

   

Проект Постановления подготовлен:    

Председатель ликвидационной комиссии 

администрации сельского поселения Павло-Слободское  

 
Е.Е.Горькова 

   

   

Разослано: ОКО - 1, Управление по финансам и казначейству - 1, Управление экономического 

развития – 1., КСО-1 

 


